
 
Quarto d'Altino, 08/07/2022 
 

Alla D.S.G.A., dott.ssa Floriana Cataldo 
All’ A.A. Gianvito Titone 

 
Oggetto: Nomina e convocazione commissione giudicatrice per il conferimento dell’incarico di 
collaborazione plurima (ex art.57 CCNL Scuola) da attribuire ad una unità di personale amministrativo per 
l’istruzione delle pratiche a supporto delle attività amministrative della scuola nell’ambito dei Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità 
per il primo ciclo”.  
 
CUP: G59J22000420006 
CNP: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-107  
TITOLO: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo  

 
 
 
VISTO  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia  

 
VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica: 

 
Codice identificativo progetto Tipologia Totale autorizzato progetto 

13.1.3A-FESRPON-VE-2022-107 
“Edugreen:  

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
€ 25.000,00 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANGELO RONCALLI” QUARTO D’ALTINO (VE) 
via Roma 21 • tel 0422824139 • fax 0422828524 • 

C.F. 84003840273 • cod. mec. VEIC82200L • http://www.icroncalli.edu.it 
e-mail: veic82200l@istruzione.it • pec: veic82200l@pec.istruzione.it 

 
 

http://www.icroncalli.edu.it/
mailto:veic82200l@istruzione.it
Protocollo 0008411/2022 del 08/07/2022



 
VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento per il progetto” 2014 – 2020; 

 

 
VISTO  il Progetto presentato da questo istituto approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 29 del 26/01/2022 e dal Collegio Docenti con delibera n. 87 del 06/06/2022; 
 

VISTA la necessità di garantire il rispetto delle procedure e delle scadenze dei servizi attinenti la 
realizzazione del PON “Edugreen”; 

 
VISTO l’avviso di reclutamento di un’unità di personale ATA – qualifica Assistente Amministrativo-  

per le attività di supporto amministrativo indicate nel bando del settore del personale 
scolastico (ATA), ai sensi dell’art. 57 del CCNL (prot. 7990/2022); 

 
DISPONE  

 
La costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute entro i 
termini, costituita da: 
 

 Dirigente Scolastico prof.ssa Santina Barraco 

 DSGA dott.ssa Floriana Cataldo 

 Assistente Amministrativo Gianvito Titone   
 
 

CONVOCA 
 

la commissione giudicatrice presso gli uffici di presidenza dell’Istituto per esaminare l’unica istanza 
pervenuta in relazione all’avviso indicato in premessa per il giorno venerdì 8 luglio 2022 alle ore 
12.00. 
 
I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti in base a quanto indicato nel bando sopra 
citato. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Santina Barraco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2022-07-08T12:11:11+0200
	BARRACO SANTINA




